退去した後はご自身の居住用としていかがでしょうか？お気軽にお問い合わせください‼

設備・こだわり条件:給湯,ガスコンロ,L字型キッチン,対面式キッチン（カウンターキッチン）,バス/トイレ別,ユニットバス,浴槽,浴室1坪

以上,トイレ２ヶ所,冷房,暖房,電動シャッター,室内洗濯機置き場,全居室収納,整形地,平坦地,南向き,上水道,下水道,プロパンガス,オール洋間

,南面バルコニー,外人住宅,駐輪場,日当たり良し ì

物件種別 売買一戸建て

所在地 北谷町宮城
価格 1億1,900万円

価格備考
標記の価格は売買代金となります。別途、仲介手数料や金融機関手数料、登記
費用等がかかります。詳しくは担当者へご相談ください。

間取り 4SLDK 階数 3階建て

建物面積 390m² / 117.98坪 土地面積 292.15m² / 88.38坪

間取り詳細
洋6 洋6 洋12 洋9 SLDK27 ※☆サービ

スルーム洋４帖☆リビング２階☆各階にトイレあり

私道負担 無し 接道方向 南6m

築年月 2011年06月(築13年) 引き渡し 相談

地目 宅地 土地権利 所有

用途地域 第一種住居

建物構造 RC（鉄筋コンクリート造）

建ぺい率 /
容積率

60% / 200% 都市計画 非線引

取引態様 一般媒介

駐車場 4台 縦列 並列 屋内

交通 【バス停】伊平: 徒歩約5分

物件備考 オーナーチェンジ物件‼ A棟：家賃31万円（賃貸中）Ｂ棟：家賃33...

更新日：2025/04/30 公開期限：2025/05/13

株式会社サンライズ
〒904-0004  沖縄県沖縄市中央 1-12-8

沖縄県知事免許番号（2）第5104号

TEL 098-921-1822
営業時間: 月-金 09:00〜18:00

定休日: 土・日・祝日・年末年始

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-7603-7230915-0755/detail.html うちなーらいふ物件番号:h-7603-7230915-0755 図面出力日：2025/05/01 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/house/h-7603-7230915-0755/detail.html